再興中學 105年度 高一上學期 資訊學科能力競賽
一、活動主旨：推動高中資訊教育，以提高學生對資訊研究之興趣，激發學生邏輯思考能力。
二、主辦單位：再興中學教務處資訊組
三、比賽辦法：

1. 高中一年級所有學生一律參加。
2. 筆試測驗利用班會時間，統一測驗。

   命題內容：以高級中學現行課程綱要範圍為原則，主要為資訊課上課內容。

3. 線上問卷調查統計分析實作，則是高一上學期資訊課實作作業成績。
4. 線上問卷必須設計具有自動即時統計分析能力的雲端線上問卷。
四、參賽資格：高中一年級所有學生一律參加。
五、評選辦法：以評分項目總分作為評選名次。若同分則優先比較實作成績。
六、評分項目：
1. 筆試測驗 40％
2. 線上問卷調查統計分析實作60％
七、筆試日期：106年1月4日(星期三)
八、實作作業完成日期：105年12月26日(星期一)
九、獎勵方式：1. 評選出特優一名、優等五名及高一各班佳作七名(不含前六名學生)，頒發圖書禮券，並頒發獎狀，以茲鼓勵。
 2.圖書禮券特優300元禮券，優等200元禮券，高一各班佳作七名各100 元禮券。